Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 91/2022

Requer informações acerca de
revitalização do campo de areia no
Bairro Parque Zabani.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, fomos procurados por moradores
reclamando da necessidade de colocação de areia e revitalização do campinho
na área citada (foto em anexo);

CONSIDERANDO que os munícipes estão aguardando a
manutenção do campinho há vários meses, pois é o único local para lazer no
bairro.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, daLei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) A administração pretende realizar a manutenção no
campinho?

2º) Se a resposta for positiva, quando?

3º) Se a resposta for negativa, justificar.

4º) Outras informações que julgar necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2022.

CARLOS FONTES
- vereador - 2º Secretário -

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 91/2022 - PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3G0W3N9E4G4E9H6
		2022-02-01T09:31:28-0300

		2022-02-01T09:31:28-0300